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Susanna Kaiju ja Stefan Åstrand sekä 36 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

Kivistö kipuilee edelleen lyhytaikaisen pysäköinnin haasteiden kanssa. Kauempaa asioimaan tulevat 
eivät tahdo löytää parkkipaikkoja, mikä on ongelmallista niin asiakkaiden kuin yrittäjien näkökulmasta. 
Monet sanovat suoraan, että asioivat suosiolla muissa keskustoissa. Kivistön keskustan asukkaat 
kertovat myös siitä, etteivät ystävät ja sukulaiset voi tulla kyläilemään parkkipaikkojen puutteen vuoksi, 
mikä lisää erityisesti ikäihmisten yksinäisyyttä ja vähentää hyvinvointia.   

Kivistössä toteutetaan maksullista aluepysäköintiä. Pysäköintialueet ovat pääasiassa asuntorakentamista 
odottavia alueita, ja niitä käytetään kuukausi- tai vuorokausihintaisella aluepysäköintimaksulla. 
Vuorokausihintaista viiden euron maksua pidetään kohtuuttomana, jos tarkoituksena on käydä vain 
syömässä ravintolassa tai vierailulla läheisen kodissa.   
   
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että aluepysäköintialueille on jatkossa mahdollisuus 
pysäköidä maksutta parkkikiekkoa käyttäen kahdeksi tunniksi. Näin aluepysäköintipaikkoja voisi aidosti 
käyttää myös lyhytaikaiset vierailijat ja keskustan palveluiden käyttäjät. Lisäksi selvitetään, miten 
saataisiin lisättyä lyhytaikaista kadunvarsipysäköintiä.   

Kaupunginvaltuusto 18.9.2023 § 11

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 

_____

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Aluepysäköintijärjestelmä perustettiin vastaamaan asukkaiden ja heidän vieraittensa pitkäaikaisempiin 
pysäköintitarpeisiin edelleen rakenteilla olevassa Kivistössä. Järjestelmän tausta-ajatuksena on osin se, 
että kun asukkaiden pitkäaikainen pysäköinti on poissa kaduilta, vapautuu kadunvarsipysäköintipaikoilla 
kapasiteettia lyhytaikaiseen asiointi- ja vieraspysäköintiin. 

Kivistössä aluepysäköinnin pysäköintialueet ovat viikonloppuisin ja iltaisin usein täynnä kaukaisinta 
Lumikvartsinkadun pysäköintialuetta lukuun ottamatta. Aluepysäköinnin paikoille on siis runsaasti 
kysyntää nykyisellä hinnoittelulla. Jos aluepysäköintialueet vapautettaisiin maksuttomaan 
asiointipysäköintiin, söisi se käytännössä pysäköintimahdollisuuksia kuukausihinnan maksavilta, sillä 
kuukausimaksu ei takaa vapaata pysäköintipaikkaa. Aluepysäköinnin pysäköintipaikat ovat lisäksi 
väliaikaisia ja poistuvat käytöstä talojen rakentuessa.



Maksullinen kadunvarsipysäköinti puolestaan palvelee lyhytaikaista asiointia ja vierailua. 
Kaupunginhallitus on päättänyt, että maksullisuusvyöhykkeellä pysäköinti on maksutonta ensimmäisen 
60 minuutin ajan. Aluepysäköinnin pysäköintialueista puolet sijaitsee maksullisuusvyöhykkeellä tai sen 
välittömässä läheisyydessä, eikä niillä siten voi tarjota päätettyä pidempää maksuttomuutta.

Kivistön keskustassa tarkastellaan jatkuvasti mahdollisuuksia kadunvarsipysäköintipaikkojen 
lisäämiseksi. Pikaisena toimenpiteenä Oliviinikujalle saadaan järjestettyä noin kahdeksan maksullista 
kadunvarsipysäköintipaikkaa. Näiden lisäksi Syväkiventien (viisi pysäköintipaikkaa) ja Keimolantien (kaksi 
pysäköintipaikkaa) varteen on tehty alustavat suunnitelmat uusille kadunvarsipaikoille. Näistä on 
laadittava vielä tarkemmat suunnitelmat ja sovittaa kohteet lähivuosien rakentamisohjelmiin.

Keimolantiellä osa kadunvarsipaikoista oli syksyllä 2023 pois käytöstä bussipysäkin siirron vuoksi, mikä 
varmasti lisäsi huolta pysäköintipaikkojen riittävyydestä. Nyt uusi pysäkki on saatu rakennettua ja 
vanhan pysäkin tilalle on saatu maksullista kadunvarsipysäköintiä. Lisäksi kadun toiselle puolelle on 
valmistunut kolme uutta 30 min -aikarajoitettua kadunvarsipaikkaa. 

Kauppakeskus Kivis avasi ovensa lokakuussa tuoden mukanaan 300 uutta asiointipysäköintipaikkaa 
Kivistön kaupunkikeskustan ytimeen. Lisäksi Kiviksen viereen on rakenteilla Citymarket 300 
pysäköintipaikan kera. Näillä on oleellisen iso merkitys Kivistön palvelu- ja pysäköintitarjontaan 
kokonaisuudessaan.

Em. perusteilla aluepysäköintialueita ei ole tarkoituksenmukaista avata lyhytaikaiseen käyttöön, vaan ne 
on syytä jättää palvelemaan asukkaiden ja heidän pidempiaikaisten vieraidensa pysäköintitarpeita. Sen 
sijaan kadunvarsien 60 minuutin maksuttomuudesta luopuminen tai maksuttomuuden lyhentäminen 30 
minuuttiin nopeuttaisi kadunvarsipaikkojen kiertoa ja palvelisi siten useampia lyhytaikaista 
pysäköintipaikkaa tarvitsevia autoilijoita nykyistä käytäntöä tehokkaammin.

Kivistön pysäköintitilanteen kehittymistä seurataan aktiivisesti ja mahdollisuuksien mukaan tehdään 
parannuksia aluepysäköinnin pysäköintialueisiin ja lyhytaikaiseen kadunvarsipysäköintiin.

Kaupunginhallitus 15.1.2024 § 34

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Vastaus Susanna Kaijun ja Stefan Åstrandin sekä 36 muun valtuutetun aloitteeseen 

toimenpiteistä lyhytaikaisen pysäköinnin helpottamiseksi Kivistössä
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

_____



Kaupunginvaltuusto 29.1.2024 § 22

Kaupunginhallituksen esitys:
Merkitään kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Allekirjoitettu Vastaus Susanna Kaijun ja Stefan Åstrandin sekä 36 muun valtuutetun aloitteeseen

toimenpiteistä lyhytaikaisen pysäköinnin helpottamiseksi Kivistössä

Muutoksenhakuohje: 2.1 Valituskielto
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